2023 年５月８日

各 位

会 社 名 I T b o o k ホールディングス株式会社

代 表 者 代 表 取 締 役 社 長 前  俊守

 （コード：1447、東証グロース）

問合せ先 執行役員管理本部長兼ＣＦＯ 野間  崇

  （電話番号：03‐6770‐9970）

（訂正）「株主代表訴訟に関するお知らせ」の一部訂正について

当社は、2023 年５月２日に開示いたしました「株主代表訴訟に関するお知らせ」の記載内容について、

一部訂正すべき事項がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 訂正理由

2023 年５月２日に開示いたしました「株主代表訴訟に関するお知らせ」の内容に一部誤りがありま

したので、これを訂正するものです。

２．訂正内容

訂正箇所には、下線を付して表示しております。

（訂正前）

当社は、当社の株主２名が、2023 年４月 14 日、当社の取締役４名に対し、損害賠償を請求する株

主代表訴訟を東京地方裁判所に提起した旨の 2023 年５月１日付訴訟告知書を受領いたしましたので、

お知らせいたします。

（訂正後）

当社は、当社の株主２名が、2023 年４月 14 日、当社の取締役４名に対し、損害賠償を請求する株

主代表訴訟を東京地方裁判所に提起した旨の訴訟告知書を、2023 年５月１日に受領いたしましたので、

お知らせいたします。

以上